
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА
I

З А П О В Е Д

„7
На основание чл. 108, т. 1,чл. 109 ичл. 22, ал. 1,т. 6 и ал. 5 от Закона за обществените 

поръчки, във връзка с Решение № РД-14-46/19.06.2017 г. на главния секретар на 
Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията за 
откриване на процедура по чл. 18, ал. 1, т. 1 от ЗОП, № 00042-2017-0008 в Регистъра на 
обществените поръчки, с предмет: „Доставка на брандирапирекламни материали“, и въз 
основа на утвърден доклад с per. № 14-00-660/27.09.2017 r., предоставен от комисията, 
назначена със Заповед № РД-14-66/01.08.2017 г. на главния секретар на Министерството 
на транспорта, информационните технологии и съобщенията за разглеждане, оценяване и 
класиране на постъпилите оферти,

|

НАРЕЖДАМ:

I. Определям за изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Доставка на брандирани 
рекламни материали", класираният на първо място участник: „Призма“ ООД.

|
Мотиви: Участникът и представената от него оферта отговарят на всички изисквания на 

ЗОП и на изискванията на възложителя, посочени в обявлението и документацията на 
обществената поръчка Офертата на участника е разгледана и оценена съгласно предварително 
избрания критерий „най-ниска цена“ и е класиран съобразно предложените от него ценови 
параметри.

П. Отстранявам от участие в откритата процедура следните участници:
I
\

1. „Актив Комерс“ ЕООД със следните мотиви:
Съгласно част I Условия и указания, раздел IV Указания за подготовка на офертата, 

т. 2.2.3. от документацията за участие и на основание чл. 44, ал. 1 от ППЗОП участникът 
следва да предостави информация относно правно-организационната форма, под която 
осъществява дейността си, както и списък на всички задължени лица по смисъла на чл.
54, ал. 2 и чл. 55, ал. 3 от ЗОП, независимо от наименованието на органите в които 
участват или длъжностите, които заемат. В допълнително представените документи не

София 1000 ул. „Дякон Игнатий” № 9 
Тел. 02/9409771, Факс: 02/9885094 

www.mtitc.govemment.bg

http://www.mtitc.govemment.bg


е наличен списък на всички задължени лица по смисъла на чл. 54, ал. 2 и чл. 55, ал. 3 
от ЗОП на основание на чл. 44, ал. 1 от ППЗОП. Предвид това, че такъв документ 
(списък на всички задължени лица по смисъла на чл. 54, ал. 2 и чл. 55, ал. 3 от ЗОП на 
основание на чл. 44, ал. 1 от ППЗОП.) не е представен, на основание чл. 107, т. 1 от 
ЗОП, отстранявам от участие в процедурата „Актив Комерс“ ЕООД, тъй като 
участникът не е изпълнил условията, посочени в документацията, посочени в част I 
Условия и указания, раздел IV Указания за подготовка на офертата, т. 2.2.3.

2. „Хермес Гифт“ ЕООД със следните мотиви:

Описанието на артикул № 25 „Мобилна зарядна батерия“ не съответства на 
минималните технически изисквания на Възложителя, описани за съответната позиция 
в Таблица № 1 от Техническата спецификация към документацията за обществената 
поръчка. Възложителят е поставил минимални технически изисквания към артикул № 
25: „Зарядно устройство за мобилни телефони, с различни накрайници, външна батерия 
минимум 10 000 mAh, Li-ion или Li-polymer, да се зарежда от USB-слота на компютър, 
лаптоп или адаптер. Входящо напрежение DC 5V 1000 ша, LED индикация за мощност. 
Позволяващ брандиране. “, докато в техническото си предложение за артикул № 25, 
участникът „Хермес Гифт“ ЕООД е предложил „Комплект зарядни устройства за смарг 
телефони за пътуване. Комплектът включва зарядно устройство за кола, външна 
батерия минимум 4000 MAh (power bank), USB кабел подходящ за смарт телефони, 
зарядно за контакт в подходящ калъф. Позволяващ брандиране.“. В Част П Техническа 
спецификация, т. 5.2.1. от документацията е изрично регламентирано, че ако в 
приложения от участника каталог се установи, че няма пълно съответствие между 
изображението и описанието на техническите характеристики на даден рекламен 
артикул, за вярно се приема текстовото описание на артикула в каталога. В Част П 
Техническа спецификация, т. 5. 3. Условия за отстраняване е регламентирано, че ако 
участник предложи рекламен материал, който не отговаря на минималните технически 
изисквания, посочени в Таблица№ 1 на част II „Техническа спецификация”, участникът 
се отстранява. Участникът е представил мостра за артикул № 66 „Мека хавлиена кърпа 
за плаж“, която не съответства на минималните технически изисквания на 
Възложителя, описани за съответната позиция в Таблица № 1 от Техническата 
спецификация към документацията за обществената поръчка. Изискването на 
Възложителя към състава на артикула е да бъде 100% памук, докато от етикета на 
представената от участника мостра на хавлиена кърпа за артикул № 66, е видно, че 
съставът й е 80% памук и 20% микрофибър. Предвид това и на основание чл. 107, т. 2, 
буква „а“ от ЗОП отстранявам от участие в процедурата „Хермес Гифт“ ЕООД, тъй като 
офертата на участника не отговаря на предварително обявените условия на поръчката.

III. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП заповедта да се изпрати до участниците в 
3-дневен срок от нейното издаване и да се публикува в Профила на купувача, ведно с 
протокола и окончателния доклад на комисията.

2



Електронната преписка в „Профил на купувача“ е с интернет адрес - 
https://www.mtitc.govemment.bg/pk/procedure/498 на Министерството на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията.

На основание чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП заповедта може да бъде обжалвана пред 
Комисията за защита на конкуренцията в 10-дневен срок от нейното получаване.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: L

На осн. Ч 
Иван Map
Главен секретар на
информационните п

3
I

https://www.mtitc.govemment.bg/pk/procedure/498

